广州大学2024年高水平运动队合格名单公示

根据《教育部办公厅关于做好 2024 年普通高等学校部分

特殊类型招生工作的通知》（教学厅〔2023〕10 号）、《2024

年普通高等学校部分特殊类型招生基本要求》及《广州大学

2024 年高水平运动队招生简章》有关规定，结合统考测试结

果和我校高水平运动队建设的实际需要，经研究决定，划定我

校 2024 年高水平运动队篮球、足球项目专项测试合格线如下：

一、男子篮球专项测试合格线为 60 分。

二、女子篮球专项测试合格线为 60 分。

三、男子足球专项测试合格线为 80 分。

四、女子足球专项测试合格线为 78 分。

五、女子足球守门员专项测试合格线为 65 分。

文化课成绩全部使用夏季高考考试成绩，考生的夏季高考

成绩须达到生源省份普通类本科批次录取控制分数线的 80%。

根据合格线划定情况，考生分性别、分项目（分位置），

以体育专项成绩由高到低排序。现将合格名单予以公示，公示

时间为2024年 6月 6日至6月 12日，如发现学生有舞弊行为，

经核实无误后取消其资格。对合格名单如有异议，请向广州大

学招生办、广州大学纪委反映。

按照教育部有关文件要求，拟定结果将上报教育部，并在

教育部“阳光高考”平台（https://gaokao.chsi.com.cn/）

进行集中公示，最终合格名单以“阳光高考”平台审核公布为

准。

联系方式：

招生办：（020）39366232（工作日）

E-mail：zhaosb@gzhu.edu.cn

纪委：（020）39366042 （工作日）

广州大学招生委员会办公室

2024 年 6 月 6 日

附件：广州大学 2024 年高水平运动队合格名单

广州大学 2024 年高水平运动队合格名单

大项 小项 姓名 性别 身份证号 生源地
体育专

项成绩

篮球 前锋 朱文泽 男 6127*********2738 新疆 88.53
篮球 后卫 李基业 男 3711*********0314 山东 78.77
篮球 后卫 张龙贝伽 男 5201*********0454 贵州 78.43
篮球 后卫 黎经鑫 男 4600*********3878 海南 77.8
篮球 前锋 胡忠宇 男 2103*********2418 辽宁 75.47
篮球 前锋 王俊晰 男 6101*********1610 陕西 75.2
篮球 前锋 桂法聚 男 6101*********2132 陕西 74.17
篮球 后卫 黄子炎 男 4301*********0511 湖南 73.23
篮球 前锋 马子浩 男 6229*********0372 甘肃 73.1
篮球 后卫 杨峥 男 3401*********5012 安徽 71.3
篮球 后卫 彭颂康 男 5101*********0133 四川 70.43
篮球 前锋 曹知一 男 4301*********0339 湖南 70.2
篮球 前锋 孙丰烨 男 3703*********8313 山东 69.4
篮球 后卫 张达夫 男 4420*********8397 广东 67.2
篮球 前锋 王诣焜 男 3213*********0811 江苏 64.97
篮球 后卫 刚华聪 男 2110*********4413 辽宁 63.1
篮球 后卫 彭烨阳 男 4401*********0052 广东 62.4
篮球 后卫 邓百深 男 4401*********0010 广东 62.27
篮球 前锋 陈翌文 女 4205*********5523 湖北 74.57
篮球 前锋 涂箫轶 女 4301*********2520 湖南 74.33
篮球 中锋 张一 女 4107*********9928 河南 73.77
篮球 后卫 周思仪 女 5002*********6881 重庆 73.17
篮球 前锋 栾婷婷 女 2102*********3820 辽宁 72.83
篮球 后卫 暴婉辰 女 4102*********0146 河南 70.1
篮球 后卫 杨添雅 女 2101*********3920 辽宁 69.4
篮球 前锋 郁海月 女 4101*********0364 河南 68.23
篮球 后卫 谢窑琳 女 3604*********2222 江西 68
篮球 后卫 齐雨澄 女 2224*********0646 吉林 66.07
篮球 前锋 高欣欣 女 1304*********3426 河北 65
篮球 前锋 刘仕佳 女 2201*********3321 吉林 64.9
篮球 后卫 陈雯欣 女 4401*********1823 广东 63.87
篮球 后卫 黄慧萍 女 4690*********442X 海南 63.63
篮球 前锋 余海燕 女 3604*********1049 江西 62.7
足球 中场 张君祥 男 5114*********8133 四川 89.9
足球 后卫 赵浩哲 男 4101*********0054 河南 89.6
足球 中场 熊培培 男 5203*********6017 贵州 89.1
足球 后卫 白尚修 男 1301*********1813 河北 87.1
足球 后卫 李星宇 男 4101*********5033 河南 87.1

大项 小项 姓名 性别 身份证号 生源地
体育专

项成绩

足球 前锋 姚俊毅 男 4301*********4314 湖南 86.1
足球 中场 杨圆修 男 5301*********0331 云南 86.1
足球 中场 蒋世伟 男 4114*********063X 宁夏 85.5
足球 后卫 马俊驰 男 4522*********0059 广西 84.9
足球 后卫 许俊涛 男 3508*********7713 福建 84.3
足球 前锋 李伟波 男 3611*********461X 江西 84.2
足球 中场 车冠成 男 3702*********4817 山东 84.1
足球 后卫 李治蓥 男 2202*********7111 吉林 84
足球 中场 叶俊贤 男 4401*********4138 广东 83.7
足球 后卫 杨智岚 男 4302*********0037 湖南 83.5
足球 中场 丁鼎浩 男 3304*********0014 浙江 83.3
足球 后卫 江宇轩 男 3408*********283X 安徽 83.1
足球 前锋 李铭帅 男 1101*********1897 北京 83.1
足球 前锋 邓有容 男 4201*********2412 湖北 83.1
足球 后卫 徐成博 男 3707*********0015 山东 83
足球 中场 王维顺 男 5001*********321X 重庆 82.9
足球 前锋 任禹铮 男 1302*********6310 河北 82.8
足球 后卫 郑翔元 男 2224*********0016 吉林 82.7
足球 前锋 申振栋 男 4101*********0258 河南 82.7
足球 前锋 秦子轩 男 6101*********8311 陕西 82.6
足球 前锋 雷岷学 男 4501*********4517 广西 82.5
足球 后卫 赵粮精 男 5001*********2413 重庆 82.4
足球 中场 胡圣哲 男 3502*********6518 福建 82.4
足球 中场 谢明君 男 5003*********0219 重庆 82.1
足球 前锋 唐昊 男 5101*********0039 四川 81.7
足球 中场 辛佳瑞 男 1401*********003X 山西 81.5
足球 后卫 曾瀚 男 5106*********169X 四川 81.3
足球 中场 冼日科 男 4690*********0612 海南 81.3
足球 中场 吴臣风 男 4301*********6230 湖南 81.2
足球 前锋 周佳庆 男 4116*********1615 宁夏 80.8
足球 中场 刘锦琼 男 4304*********0073 湖南 80.7
足球 中场 余子阳 男 4209*********7715 湖北 80.6
足球 中场 杨周易 男 4301*********1016 湖南 80.4
足球 后卫 吴世杰 男 3502*********3036 福建 80.1
足球 后卫 金嘉怡 女 3301*********3342 浙江 89.1
足球 中场 于佳怡 女 2101*********7428 辽宁 88.5
足球 前锋 彭巧玲 女 4403*********2123 广东 87.5
足球 后卫 莫小渔 女 5107*********3401 四川 86.8
足球 中场 李佳怡 女 4310*********0624 湖南 86.8
足球 后卫 周爽 女 2302*********2327 黑龙江 86.6

大项 小项 姓名 性别 身份证号 生源地
体育专

项成绩

足球 前锋 刘怡辰 女 3703*********3920 山东 86
足球 前锋 姜汇婷 女 6104*********7509 陕西 85.9
足球 后卫 李泳桐 女 4401*********3320 广东 84.5
足球 前锋 庞佳艾 女 1407*********0047 山西 84.5
足球 中场 杨林 女 5115*********0062 福建 84.5
足球 中场 王婕 女 4304*********0025 湖南 84.4
足球 后卫 陈韩宇 女 1401*********0045 山西 84.2
足球 后卫 王方怡 女 3401*********3521 安徽 83.8
足球 前锋 彭晶玲 女 4310*********0643 湖南 83.7
足球 后卫 周观玲 女 4310*********0624 湖南 83.6
足球 前锋 杨思思 女 4403*********6723 广东 83.3
足球 后卫 潘语欣 女 3301*********0822 浙江 83.1
足球 后卫 陈玉佳 女 4452*********126X 广东 82.9
足球 后卫 余梦涵 女 4115*********6043 山东 82.8
足球 中场 徐梦清 女 4301*********1547 湖南 82.4
足球 后卫 钟艺纯 女 3605*********1340 江西 80.9
足球 中场 薛薏宁 女 3702*********1025 山东 80.9
足球 中场 陆文静 女 4304*********0063 湖南 80.8
足球 中场 赵心瑞 女 4108*********0043 河南 80.2
足球 中场 魏蕾婷 女 4414*********1589 广东 79.9
足球 中场 李怡乐 女 1411*********006X 山西 79.6
足球 中场 闫艳 女 5119*********5968 山东 79.5
足球 后卫 田洋洋 女 3715*********8627 山东 79.4
足球 中场 刘禹泽 女 1306*********2126 河北 79.3
足球 后卫 余含淋 女 3509*********0123 福建 79.1
足球 后卫 万晶晶 女 4304*********0209 湖南 78.5
足球 前锋 王媛媛 女 4416*********2324 广东 78.3
足球 守门员 杨婉婷 女 4401*********6647 广东 89.2
足球 守门员 吴双 女 5002*********9482 江苏 82.1
足球 守门员 祖秀鑫 女 2112*********5424 辽宁 78.8
足球 守门员 宗琦楠 女 1423*********052X 河南 75.2
足球 守门员 蒋宇欣 女 4503*********0627 广西 65.7